ГАУЗКО «ТАШТАГОЛЬСКАЯ
ГОРОДСКАЯ СТОМАТОЛОГИЧЕСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА»

Приказ № 40
от 03.03.2019 год.

«Об учетной политике».

Во исполнение Закона от 06.12.2011 г. № 402-ФЗ, приказа Минфина
от 01.12.2010 г. № 157-н, Федерального стандарта «Учетная политика,
оценочные значения и ошибки», утвержденного приказом Минфина от
30.12.2017 г. №274-н

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1 Положение об учетной политике в ГАУЗ КО «Таштагольская городская
стоматологическая поликлиника », согласно приложению № 1 к настоящему
приказу.
1. .2 Рабочий план счетов, согласно приложению № 2 к настоящему приказу.
1.3 Перечень и виды бюджетной классификации сектора государственного
управления, согласно приложению № 3 к настоящему приказу.
1.4 Положение о правилах документооборота и технологии обработки
учетной информации, согласно приложению № 4 к настоящему приказу.
1.5 Положение о предоставлении документов в бухгалтерию и график
документооборота, согласно приложению № 5 к настоящему приказу.
1.6 Положение об инвентаризационной комиссии, согласно приложению
№ 6 к настоящему приказу.
1.7 Положение по инвентаризации, согласно приложению № 7 к настоящему
приказу.
1.8 Положение о порядке и размерах возмещения расходов, связанных со
служебными командировками работников учреждения, согласно
приложению № 8 к настоящему приказу.
1.9 Положение о признании дебиторской задолженности безнадежной к
взысканию, согласно приложению № 9 к настоящему приказу.